s
SIS EMA NUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: GERALDO CERVANTES GONZALEZ

No. DE NOMINA:

[FECHA: 02/05/2023

U. ADMVA: DIRECCION

PUESTO: DIRECTOR

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY.

DIAS: 01

COMUNITARIO

MOTIVO DEL VIAJE: PRIMER ENCUENTRO ESTATAL DE ALIMENTACION Y DESARROLLO

PERIODO DEL VIAJE:

AL 28

DE ABRIL DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO

l

IMPORTE

[ DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
N ISPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
OTROS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 617.00 AV~ 23F 2 D0
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
GASOLINA

TOTAL DE GASTOS | $ 617.00

IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00

SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 383.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA | cHEQuENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
IAJERO REVISO

—
NOMBRE: GERALDO CERVRLT&S GONZALEZ

PUESTO: DIRECTOR

DR. GERALDO CER\}?NTES GONZALEZ
DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no Ie%quaéamnfcomprobame. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

-

e importe




CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECC, CP. 11000, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPC|ONAL PARA GRUFOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante | - INGRESO RFC: CAV1B0509UC3

Num. Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal

Lugar de Expedicion: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura:

Fecha y Hora Expedicion: 20/04/2023 11:27:21a. m, Tipo Relacion
Moneda MXN - PESOS  Exportacion : 01 UUID Relacionado
RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

A,

AUTOPRPISTA
LAS VARAS-VALLARTA

17221F11-E6B3-11ED-A943-DTE31BA3EGTS
CAV8192

603 - 803 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

C.P. 63730 Uso CFDI: G03 - GO3 | GASTOS EN GENERAL
Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB
Cant.  Unidad Aticulo. Dese SAT - — Objimp ~ Importe
1 E48 - SERVICIO AFO01 -95111603 PEAJE EFECTIVO PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTDPISTA O AUTOPISTA DE 02 $147.41 $147.41
PEAJE INTERESTATAL
50015925620230428113430103171
\porte en Letra: CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $147.41
Descuento:
IVA $23.59
Condiclén de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Importe Total: $171.00

Matodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Forma Pago: 01 - EFECTIVO

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE IN
£ O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMP.
DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

FERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOC
ARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE

RFC Proveedor Certlficacion: EMEQ00602QR9  Fecha y Hora de Certificacion: 2023-04-29T11:27:21

Sello Digital CFDI:
nxAlgiw 18 HAzJEYXO4MEPtmebi2xuqal
gKNJsrib3B37aeLONANLDKBLACNXnVU2gjKWAmNT

Sello SAT:

BpQIwWgsKEPgLVIXgR
Kapptivai e Ciyiw

EUPXillkkcasCIOYVIOKFISARoza P Og 1 6P wex/F i‘x)tl':‘u‘l' sJsdKiLEhOuw FINEVVywegzEFd7TVUW==

2aT

PPAMMRHzcIOWY

Cadena Original:

[14.0[CAV|8192{2023-04-29T11:27-18]01|_noCertificado_[Contado| 147.4 1IMXN[1]171 00]1101|PUE}11000[CAV160509UC3|CON
MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT|63730|603]G03(9511
a]0.160000[23.5862147.41|002| Tasa|0.160000]23 69|23 59|

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0

Pagina 1 de 1

No. Certificado SAT: 00001000000505600468

weyw8IKWG/CoH3x1 JZRFmbMxbWjF7oMAwBDI2EuaAleZ2AclbhHNad DibUACYAEZSWAPGThrep 1BICIG +KorJhGeiMOCNS2uP
PmtUBW7nNdTGDECZJxRJwsBIkWI {NBR KK \7|CACBALZahL kzdms ¥rkgBZWKSdiBnF WWESZWEYa70FNFRDC

NY PR BzCnagunCiRBESAF F il ugpIuXUBR220+uiObOSCh4ckI2H/\vCl/\I'-{:I1[-\F‘-TF59IMY7[ MACDHFB5C1.2ZWbN1C +bhw
R TaFPAYnudnk lr-‘--|l'Mt‘hh:"!ﬁdnr‘bcksscwsHyE9k1fm02yb8+nAegAIDp1Jrla33kTGMNb4quJEeOtXBUerMF‘HwHAGor.

GESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA|601|SMD9105256J2{S1S°
1603|AFO011.000000|E48|Serviclo| PEAJE EFECTIVO|147.4138]147.4138|02|147.4138|C

23227848



HACIENIDA

a4 SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CAV160509UC3

Folio fiscal

17221F11-E683-11ED-A943-
D7E31BA3E675

Total del CFD!

$171.00

Nombre o razén social del emisor

CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS -
PUERTO VALLARTA

Fecha de expedicion

2023-04-29711:27.18

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-29T11:27:21

Estado CFDI

vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE £
DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

EMEO00602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA A
PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE GHAPULTEPEC Ill SECC, CP. 11000, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES AUTORISTA
LAS VARAS-VALLARTA

Tipo Comprobante |- INGRESO RFC: CAV160508UC3

Num, Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal 0F12A299-E613-11ED-BC4B-13E9CEEB0923
Lugar de Expedicion: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: CAVT847

Fecha y Hora Expediciéon:  28/04/2023 04:21:45 p. m. Tipo Relacion

Moneda MXN - PESOS  Exportacion : 01 UUID Relacionado

RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA pE 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
BANDERAS, NAYARIT

C.P. 63730 Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Gont Umidad  Adiowio  Desoripoion-SAT ; — Objimp importe
4+ E48-SERVICIO  AFO01-95111603 PEAJE EFECTIVO FEAJE EFEGTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTADE 02 $192.24 $192.24
PEAJE INTERESTATAL
50023527120230428112456281223
E48.SERVICIO  AFO01-95111603 PEAJE EFECTIVO PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTADE 02 $192.24 $192.24
PEAJE INTERESTATAL
50025388220230428125629262223
importe en Letra: CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $384.48
Descusento:
VA $61.52
Condlclén de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Importe Total: $446.00

Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Forma Pago: 01 - EFECTIVO

LA FIRMA DEL CLIENTE (1 DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR () EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA REGEPCION, USO. GOC
£ O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE
DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificacion: EMEO00602QRY  Fecha y Hora de Certificacion: 2023-04-28T16:24:11  No. Certificado SAT: 00001000000505600468

Sello Digital CFDI:
an62+G4QXgT4FOOWIO+cK1PrXGMyepb‘|610/1lzzpvNM[\NRs&aOvpdeZGBTYjSpyM/\cBrijrHi1Ml‘Twul 17s6ffyeC3hanfl IOMEAIVSoEVOrMFKINdIImULoYOagMZavN!
«'Oqg‘nuD‘.J[Cl‘.'un’JnC‘.’;"Y(CPTnHmf‘TQr‘A~/Cl a2l 1Kl anno,ACShBR30+SIYKDlaATRyAEIluol+wsOHenexmanZLTgUHnglvwhDZ7/kKW749|Y2WMwapKHMZHHlb’L

Sello SAT:

optilil+ CIWS2AKPGeVYMTdaVarynnt1hElLOjcU DwFKMInQj22Hegl/bLA0X01 GOEWAFEHUchMoBenchnOdbAbMWtanMrlquI-ITZmltmq+/o7szBv9prKXBeerx
szyImZGnEjt!;;|ch1;!\.1Idv?.br.MJ_InﬂWﬂ#IhmlajJ ¥ DAOUE LI+E) UI{!PCII]G1j4/bR0u3\f|’i:5uf’jqdIFZDUSSquhkaBijgwafSB?WycF'[‘In\FXI(PrBQPVTKUs+t7eWSIUUT/ovSGr
gsBnLicaalkulF3EtaW QznS1wy RxR k7 IF FPlil)i]1.'S|-1I'NTXFeLNBRONrJQHfJOZOhw==

Cadena Original:

|14 0|CAV|7847|2023-04-28T1ﬁ:2‘1'tl»Ei[[11|Uﬂl]0'IDiJUDUUG1G1?Sﬂ‘[:ﬂ(}onlndulfiﬂd.-IHLMKI‘IHEﬁt‘tﬁ.l’]ml]U'IIF'UEi 1 TUUL1|CA\J‘160509U(;3|GON{.ESi(JNARlA AUTOPISTA LAS VARAS - PLIERTC VALL ARTAIG23|SMOB 1062
TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARITIEITANEOS|GOE51 1 ‘ﬁ['!'.ithOI'.Iﬂl.I:H]UU[I[]|EdB|S&lV’IUmIFEAJE EFECTIVO|192 24 1400)192,24 140005
41400|002|Tasa|0.160000|30.758624{951 11803|AFO0T| 1.000000|E48|SarviciolPEAJE EFECTIVO[Y §2.241400[192.241400(02]1 02, 241400|002| Tasall, 16000030, 7ERE24|384. 48|00 Tasall. 160000|6 152161521

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 23216166
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HACIENDA

e sAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAV160509UC3

Folio fiscal

0F12A299-E613-11ED-BC4B-
13E9CEEB0923

Total del CFDI

$446,00

Nombre o razén social del emisor

CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS
PUERTO VALLARTA

Fecha de expedicién

2023-04-28716:21:45

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-28716:24:11

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE |
DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

EMEQ00602QR9

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceplaclon

Impri



AUTOPTSTA LAS VARAS- PJERTO VQLLARTA

Casefa: 5 Fedita Larr11 VIA 03
[ Cal Ay
N& il
‘ S g P2 1154030

Coviue o HIGERU OE 2 EJES
i [fectivo Total: $ 171.00

hitps:/fw, factae 2o ds ptoval le i com.my
NRU: 10818695

AUTOPISTA 1.AS VARAS-PUERTO Y4l LARTA

Casela: Bucerias Carril: V1A 281
Id Cajero: 563497
Ne Folio: 3h2 1

Fecha: 28/04/2023 11:24:96
Categoria.  LIGERO DF ¥ [k
Payo; Fectivo fotal: § 223 .00

s,/ Zvn . fac)asvaras- ptaval Tar La.coi. s
NRU- "G418121

RUTOPISTA LAS VARAS-PUERTO VALLARTA

Caseta: Bucerias Carrtl: VIA 262
Id Cajero 563496
Ne Folio: 53687

Fecha: 26/04/2023 17:56:2Y
Categoria:  LIGERO DE 2 EJFS
Fago: Efectivn Total: $ 25,00

l

:

6

k

: ke ;

https:/ Ay, 1 aclasvaras-ptoval larta. com. my
NRU: 26418605

HbTUPI)Tﬁ LAS VARAS PUERTO VALLARIA

Cab&td. La Pedjta  Carril: VIA 103
Id Cajero:  Ho3neg

NG Folio: 59296 o

Facha. Z0/04/2023 11 qﬁ:Ju
Calegoria:  LIGERU DE 2 EJES )
M;dl Eéchvo Total: $ 171.00

https://www.fat}asvaras—ptova]1arta.com.mx
NRU: 10818695

AUTUPISTA LAS VARAS-PUERTO VALLARTA

Caseta: Bucerias Carril: VIA 281
Id Cajero: 563497
N2 Folio: 35211

Fecha: 28/04/2023 11:24:46
Categoria.  LIGERG DE 7 [JES
rago: Efectivo Tolal: § 223 v

Ntps. ./ Zuww . faclasvaras-ptovallar La. coim. mn
NRU: 26418121

ﬁUTUPIuTA LAS VARAS—PUERTO VAILHRTA

:gta: Hucer]as Lafr1l. VIA 262
Cajern:  56349p
Folio: H3682

ha: 28/04/2023 12:56:29
egoria:  LIGERD DE 2 FJES
0 Ffect1vo wdtal: $ 223,00

I8 //www {ablasvaras—ptova]1afta,com,mx

264186006



p- : ; .
OFICIO DE COMISION:139/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAKIA DE BANDLRAS

Ln *ds Borito Es La Famil:a

OFICIO DE COMISION

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

DIRECTOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 28 de abril de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Primer encuentro Estatal de Alimentacion y Desarrollo Comunitario.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE: :
Valle de Banderas, Nayarit, a 2//de abuyl de 2023
A /|
J/,‘ ) /!_/ ‘.__.
-~ - g \
7~ ‘%/{_/f:_._“:
RSAKICHEZ GONZALEZ .
DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARJT.

A

LCPAOSE §
DEL SISTEMA MUNH

g1 B /‘/I. =
\ 1’1‘@ o= yd 2
: -1 > d
FIRMA CHMISIONADO Vo.Bo. coPﬁmNADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



BAHIA DE HANDERAS

Lo Mas Banito Es La Famiis

Valle de Banderas, Nayarit a 25 de abril del 2023

No. Oficio: SMDIF/0269/2023
Asunto: Solicitud de viaticos y transporte.

LCP. José Oscar Sanchez Gonzalez
Administrador del SMDIF '
Presente. -

Por medio del presente remito un cordial saludo, ocasién que aprovecho en solicitar
transporte y viaticos, a favor del Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez, para asistir al
primer “Encuentro Estatal de Alimentacién y Desarrollo Comunitario”, el dia
viernes, 28 de abril del presente afio, a las 8:30 horas, en las instalaciones del

Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia de Nayarit.

Sin otro particular me despido de Usted, quedo a su disposicién ante cualquier duda

o aclaracion.

ATENTAMENTE

Dr. Geraldo Cervahtes Gonzalez
Director del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de
Bahia de Banderas, Nayarit.

W

.. Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas, C.P. 63730 - Tel. (329)2911871




OFICIO NUMERO: 551000/895/2023
ASUNTO: Capacitacién

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ )
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Por medio del presente, tengo el grato honor de dirigirme a usted enviandole un cordial saludo
y asi mismo me permito expresarie nuestro agradecimiento por la labor institucional que dia a
dia realiza, a fin de seguir sumando esfuerzos y generar asi acciones que consoliden y
fortalezcan desde el tejido social una adecuada operacion e implementacién de los programas
alimentarios y de desarrollo comunitario, encaminados tanto zl bienestar familiar como al
desarrollo integral de todas y todos los Nayaritas.

Por otra parte, para dar inicio a la operacion de los programas 2023 y con el objetive de tener
una adecuada implementacion y cumplimiento de la Estrategia Integral de Asistencia Social,
Alimentacion y Desarrollo Comunitario, me permito extenderle una especial invitacion al primer
“Encuentro Estatal de Alimentacion y Desarrollo Comunitario”, haciéndose acompafiar del

Coordinador(a) de Programas Alimentarics y Promotor Municipal de Desarrolio Comunitario a-

su digno cargo, esto con la finalidad de dotarios con la informacion puntual, correcta y
necesaria para lograr en conjunto una adecuada operatividad de los programas, el cual se
llevaré a cabo en las instalaciones del Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia
de Nayarit el dia viernes 28 de abril a las 8:30 a.m.

Es propicia la oportunidad para reafirmar las muestras de mi especial consideracién y estima
personal.

ATENTAMENTE |
Tepic, Nayarit; a 24 qde abrilldel 2023

] [I ~
ok {I‘M |
VAV

MTRO. MAUROLUGO IZAGUIRRE
DIRECTOR GENERAL DEL SIDIFEN

C.p - Lic. Héctor Hugo Alamo Escobedo - Subdirector General Operativo

\~ C.c.p- Lic. Luis Armando Mejia Rivas - Coordinador de Programas Alimentarios y Desarrollo Comunitario
I C.c.p.- LN. Ana Karen Jiménez de Dios - Coordinadora de Orientacion Alimentaria y Supervisin de Programas.

Blvd. Luis Donaldo Colosio #93, Colonia Ciudad [ndustrial, C.P. 63173 Tepic, Nayarit. JES

3111295100 h”‘ : :



